PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 004/2017

EDITAL DE RESULTADO

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, através da Comissão Especial de

Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e nos

termos do item 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 004/2017, torna público o que

segue:

1. A relação de requerimentos deferidos para isenção de pagamento de inscrição, conforme

segue:

Inscrição Candidato Cargo

50036 DANIELLE LETTIERE GONÇALVES MONHOZ 104- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

50107 FERNANDA FILARETTI FERRAZ 104- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

50372 MARIANA FRIDRICH FERREIRA 103- NUTRICIONISTA

50278 TAÍS REGINA ARAÚJO 104- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1.1. Foram indeferidos os seguintes requerimentos de isenção de pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo Motivo

50506 Andressa Gertrudes de Oliveira 101- Agente Educacional
Não cumpriu o item 3.3.3. (alínea “d”)
do Edital de Abertura.

50668 Claudionice de Fátima R.Machado 104- Professor de Educação Básica I
Não cumpriu o item 3.3.3. (alínea “d”)
do Edital de Abertura.

50629 Gisele Aparecida Alves 101- Agente Educacional
Não cumpriu o item 3.3.3. (alíneas “a”,
“b”, “c” e “d”) do Edital de Abertura.

50102 Katia Castro de Oliveira 101- Agente Educacional
Não cumpriu o item 3.3.3. (alíneas “c” e
“d”) do Edital de Abertura.

50659 Laizielle Lourenço de Souza 101- Agente Educacional
Não cumpriu o item 3.3.3. (alínea “d”)
do Edital de Abertura.

50069 Nailton Gonçalves Santos 104- Professor de Educação Básica I
Não cumpriu o item 3.3.3. (alíneas “a”,
“b” e “d”) do Edital de Abertura.

2. Eventuais recursos contra os requerimentos de isenção indeferidos deverão ser dirigidos

ao Presidente da Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do Processo

Seletivo e protocolado na Divisão de Protocolo e Vistas da Prefeitura Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, localizado na Avenida Dona Maria Alves, nº 865 – Centro –

Ubatuba/SP, nos dias 22 e 23/11/2017, das 09 às 16 horas, conforme disposto no item 8

do Edital de Abertura.

Ubatuba, 21 de novembro de 2017.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo
Portaria nº 991 de 10 de novembro de 2017